ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от 16.02.2016 № 02/06

26.02.2020										№ 03/20­02/06
Москва

Публичное акционерное общество «Мир» (ПАО «Мир»), именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице директора Тимофеева Дмитрия Алексеевича, действующего
на основании устава и трудового договора от 17.07.2017 № 24/17-тд, с одной стороны,
и Степанов Даниил Александрович, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, составили соглашение.
1.  На основании справки бюро медико-социальной экспертизы от 25.02.2020 № 577
с 26 февраля 2020 г. Работнику устанавливается:
– сокращенное рабочее время продолжительностью 35 часов в неделю,
– пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (суббота и воскресенье)
и сокращенный рабочий день продолжительностью 7 часов.
Время начала и окончания работы: с 9 ч 00 мин до 17 ч 00 мин. Время перерыва для отдыха и питания: с 12 ч 30 мин до 13 ч 30 мин.
2.  С 26 февраля 2020 г. Работник перестает работать в режиме ненормированного рабочего дня и ему не предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в режиме ненормированного рабочего дня продолжительностью 3 календарных дня.
3. С учетом, что Работник отработал рабочий год в режиме ненормированного рабочего дня (с 15.03.2019 по 14.03.2020), ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск
за работу в этом режиме последний раз предоставляется Работнику в 2020 году согласно графику отпусков.
4. Работнику предоставляются специальные перерывы на 10 минут каждый час работы в соответствии с индивидуальной программой реабилитации № 515 к протоколу проведения медико-социальной экспертизы гражданина от 25.02.2020 № 577. Указанные перерывы включаются в рабочее время.
5. Работнику предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней.
…

РАБОТОДАТЕЛЬ:							РАБОТНИК:
…									…
Директор  Тимофеев Д.А. Тимофеев				Степанов     Д.А. Степанов
	     26.02.2020						          26.02.2020

Экземпляр соглашения получил:		    Степанов		             Д.А. Степанов
					               26.02.2020
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64